Sigillen: N. 1, (bevingad spjutspets) fragment; N. 2, Prosten Peters, andligt; N. 3 och 4 borta, remarna qvar.

4032.

1346 d. 2 Febr.

Winteråsa.

ORMER från Winteråsa i Nerike förklrar att han, mot erhållande af spanmål och penningar, till Biskop Sigmund i Strengnäs afstått  $\frac{1}{2}$  öreland i Winteråsa och  $\frac{1}{2}$  öreland i Ramsta inom samma socken, om hvilka egendormar han legat i rättegång med Biskoparne Styrbjörn och Frender, påstående att han till dem egde arfsrätt.

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus. Ormerus. ex natalibus ortus in wintrusum. in nerchia. Salutem. in domino Sempiternam. Notum. fiat de cetero omnibus euidenter, quod super prediis. videlicet dimidia ora in villa nacionis mee predicta. et dimidia ora in ramsta. parochie wintrusæ. situatis., de quibus venerabilem patrem dominum styrbernum., ac eius successorem dominum frenderum. diuina misericordie. episcopos strengenensis ecclesie, coram rege in communibus. placitionibus frequenter molestauit. dicta predia repetendo. et michi eadem quasi iure hereditario, vendicare cupienti. jam cum venerabili patre domino Sigmundo eorundem successore conuencionem feci. quod ecclesia strengensis eadem predia habere debeat tam pro me quam pro heredibus meis. jure perpetuo possidenda. Annonam. et pecuniam. quam ob hoc idem pater venerabilis dominus sigmundus michi promisit, recognosco michi plenarie ad manus traditam. et de eadem me teneo pro contento, In conuencionem vero nostra. et in tradicionem tam annone quam pecunie isti presentes fuerunt, dominus haquinus prepositus nerchie. Lidhinwardus holngersson. Nicholaus finwidsson. kanutus mattisson. kanutus pæterson. nicholaus pæterson. quorum Sigilla presentibus peto apponi. cum proprium Sigillum non habeam., Datum. Anno domini. Millesimo CCC<sup>o</sup> XL<sup>o</sup> sexto in die purificacionis beate virginis in parochia vbi predicta predia sita sunt. presentibus viris prenomiatis. totaque parochia ibidem.

Sigillen: N. 1, Prosten Håkans (Andreas på korset m. m); N. 2 borta, remsan qvar; N. 3, otydligt, icke adligt; N. 4, Knut Matssons (hjorthornsgren); N. 5, Knut Peterssons (2 afflänga trappskurna rutor); N. 6, Nils Peterssons (blott hjelm med tre vippor.)